
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Прилог 2 – Географски преглед на референтни точки на траса на 

интерконективен 400 kV далекувод ТС Штип – македонско-српска 
граница 
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